
Σελίδα 1 από 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ΠΡΟΣ :  Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών    

               Ε ν τ α ύ θ α 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση του Πρακτικού 2 (Δικαιολογητικά Κατακύρωσης) της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης 

του Διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου/ων για την «Μυοκτονία, Οφιοαπώθηση, Μικροβιακή 

απολύμανση όλων των W.C. και Απεντομώσεις - Απολυμάνσεις σε κτίρια και χώρους του Πανεπιστημίου 

Πατρών στις πόλεις Αγρίνιο, Μεσολόγγι, Πύργο και Αμαλιάδα διάρκειας δύο (2) ετών με δικαίωμα 

προαίρεσης ένα (1) έτος» με Αριθμ. Διακ. 1891/4126/21178/02.07.2020. 

 

ΣΧΕΤ.: Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 2614/6180/34541/19.10.2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών με το 

συνημμένο Πρακτικό 2 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης. 

 

 Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθ. 4/22.10.2020 συνεδρίασή του, αφού έλαβε υπόψη 

τα ως άνω σχετικά, αποφάσισε ομόφωνα:  την έγκριση του Πρακτικού 2 (Αποσφράγιση και Αξιολόγηση 

Δικαιολογητικών  Κατακύρωσης) της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης του Συνοπτικού Διαγωνισμού για 

την «Μυοκτονία, Οφιοαπώθηση, Μικροβιακή απολύμανση όλων των W.C. και Απεντομώσεις - Απολυμάνσεις σε 

κτίρια και χώρους του Πανεπιστημίου Πατρών στις πόλεις Πάτρα, Αγρίνιο, Μεσολόγγι, Αίγιο, Πύργο και Αμαλιάδα 

διάρκειας δύο (2) ετών με δικαίωμα προαίρεσης ένα (1) έτος» το οποίο έχει ως ακολούθως: 

……………………………………………………………………………………………………………………….. 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ  2 

 

Συνήλθε την 25η Σεπτεμβρίου 2020 ημέρα Παρασκευή & ώρα 09:00 π.μ. στο Α΄ κτίριο Διοίκησης, 1ος όροφος, στη μικρή 

αίθουσα Συγκλήτου, Πανεπιστημιούπολη – Ρίο, η αρμόδια Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης, που αποτελείται από τους 

κ.κ.:  1. Αργυρόπουλος Βασίλειος, Διεύθυνση Εκτέλεσης & Συντήρησης Έργων, (Διοικητικό Προσωπικό), (Πρόεδρος), 2. 

Κάρλος Χαράλαμπος, Διεύθυνση Εκτέλεσης & Συντήρησης Έργων (Διοικητικό προσωπικό), (Μέλος), 3. Σκαρπέλος 

Χρήστος, Διεύθυνση Εκτέλεσης & Συντήρησης Έργων (Υπάλληλος), (Μέλος), η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αρ. πρωτ. 

474/21955/08.07.2020 Απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Πατρών, για τη διενέργεια του Συνοπτικού 

Διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου για την «Μυοκτονία, Οφιοαπώθηση, Μικροβιακή απολύμανση όλων των W.C. και 

Απεντομώσεις - Απολυμάνσεις σε κτίρια και χώρους του Πανεπιστημίου Πατρών στις πόλεις Πάτρα, Αγρίνιο, Μεσολόγγι, Αίγιο, 

Πύργο και Αμαλιάδα διάρκειας δύο (2) ετών με δικαίωμα προαίρεσης ένα (1) έτος» με αρ. πρωτ. Διακήρυξης 

1891/4126/21178/02/07/2020, προκειμένου να πραγματοποιηθεί η αποσφράγιση και η αξιολόγηση των Δικαιολογητικών 

Κατακύρωσης. 

Αφού διαπιστώθηκε η απαρτία της Επιτροπής, ο Πρόεδρος παρέλαβε από την αρμόδια Υπηρεσία (Τμήμα Προμηθειών, 

Περιουσίας & Κληροδοτημάτων της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πατρών) τους φακέλους με τα 

δικαιολογητικά κατακύρωσης των δύο (2) οικονομικών φορέων και κήρυξε στις 09:00 π.μ. την έναρξη της διαδικασίας.  

Εν συνεχεία ο Πρόεδρος και τα Μέλη της Επιτροπής έθεσαν τις υπογραφές τους επί των φακέλων, οι οποίοι είχαν λάβει τους 

ακόλουθους αριθμούς πρωτοκόλλου του Πανεπιστημίου Πατρών: 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

Αρμόδιος: Σπυρίδων Φαναριώτης 

Τηλ.: 2610 969054 

E-mail: prytaniko@upatras.gr    

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 

ΑΔΑΜ: 

 

  Πάτρα 23η Οκτωβρίου 2020 

Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 821/35286 
   

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


ΑΔΑ: ΨΛΤ2469Β7Θ-ΑΚΙ



Σελίδα 2 από 3 
 

      Α/Α Οικονομικός φορέας Αρ. Πρωτ./Ημερομηνία 

1. 
ECOVITA – ΓΙΑΛΕΛΗΣ Κ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

29571/14.09.2020 

2. ΑΤΤΙΚΑ ΚΤΙΡΙΑ - ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

Ε.Π.Ε 

30200/17.09.2020 

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος και τα Μέλη της Επιτροπής αφού μονόγραψαν όλες τις σελίδες των σχετικών εγγράφων, προέβησαν 

στην αξιολόγησή τους 

Από τον έλεγχο των Δικαιολογητικών Κατακύρωσης, διαπιστώθηκε ότι οι εν λόγω προσωρινοί ανάδοχοι έχουν καταθέσει 

ορθά το σύνολο των Δικαιολογητικών Κατακύρωσης όπως αυτά περιγράφονται στο Άρθρο 3.2: ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΑΝΑΔΟΧΟΥ - ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ της Διακήρυξης με Αρ. 

Πρωτ.1891/4126/21178/02.07.202. 

Εν συνεχεία, η Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη της τα ακόλουθα: 

α) τους όρους της Διακήρυξης με Αρ. Πρωτ:1891/4126/21178/02.07.2020 

β) το νομικό πλαίσιο που διέπει την εν λόγω Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης,  

γ) τα αποτελέσματα της αξιολόγησης των Δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου 

Εισηγείται ομόφωνα           

την κατακύρωση του αποτελέσματος του Συνοπτικού Διαγωνισμού για  την «Μυοκτονία, Οφιοαπώθηση, Μικροβιακή 

απολύμανση όλων των W.C. και Απεντομώσεις - Απολυμάνσεις σε κτίρια και χώρους του Πανεπιστημίου Πατρών στις πόλεις 

Πάτρα, Αγρίνιο, Μεσολόγγι, Αίγιο, Πύργο και Αμαλιάδα διάρκειας δύο (2) ετών με δικαίωμα προαίρεσης ένα (1) έτος» στους 

κάτωθι οικονομικούς φορείς, οι οποίοι προσέφεραν την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής 

όπως  περιγράφεται στο Παράρτημα Ι το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του παρόντος πρακτικού, 

εφόσον επέλθει άπρακτη η πάροδος των προθεσμιών άσκησης των προδικαστικών προσφυγών και λοιπών ενδίκων μέσων 

σύμφωνα με τα άρθρα 360 και επόμενα του Ν. 4412/2016 και το άρθρο 3.4 της Διακήρυξης 1891/4126/21178/02.07.2020 . 

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος, ο Πρόεδρος έλυσε τη συνεδρίαση της Επιτροπής. 

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης 

          Ο Πρόεδρος                   Τα Μέλη 

 

Αργυρόπουλος Βασίλειος         Κάρλος Χαράλαμπος              Σκαρπέλος Χρήστος 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του παρόντος πρακτικού 

Α/Α 
Πόλη εγκαταστάσεων 

Πανεπιστημίου Πατρών 

Τιμή αναδόχου, ανά πόλη, 

περιοχή για 2 έτη 
Ανάδοχος 

1. Πάτρα (περιοχή Ρίο) 7.190,00 € ECOVITA – ΓΙΑΛΕΛΗΣ Κ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2. Πάτρα (περιοχή Κουκούλι) 2.790,00 € ECOVITA – ΓΙΑΛΕΛΗΣ Κ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3. Αίγιο 630,00 € ECOVITA – ΓΙΑΛΕΛΗΣ Κ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

  ΣΥΛΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 10.610,00 €   

  Φ.Π.Α (24%) 2.546,40 €   

  ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ 13.156,40 €    

 

Α/Α 
Πόλη εγκαταστάσεων 

Πανεπιστημίου Πατρών 

Τιμή αναδόχου, ανά πόλη, 

περιοχή για 2 έτη 
Ανάδοχος 

4. Αγρίνιο 780,00 € 
ΑΤΤΙΚΑ ΚΤΙΡΙΑ - ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Ε.Π.Ε 

5. Αμαλιάδα 1.590,00 € 
ΑΤΤΙΚΑ ΚΤΙΡΙΑ - ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Ε.Π.Ε 



ΑΔΑ: ΨΛΤ2469Β7Θ-ΑΚΙ



Σελίδα 3 από 3 
 

6. Πύργος 900,00 € 
ΑΤΤΙΚΑ ΚΤΙΡΙΑ - ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Ε.Π.Ε 

7. Μεσολόγγι 2.390,00 € 
ΑΤΤΙΚΑ ΚΤΙΡΙΑ - ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Ε.Π.Ε 

  ΣΥΛΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 5.660,00 €   

  Φ.Π.Α (24%) 1.358,40 €   

  ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ 7.018,40€    

…………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Επίσης, το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή του, αποφασίζει ομόφωνα: την κατακύρωση του αποτελέσματος 

του Συνοπτικού Διαγωνισμού για  την «Μυοκτονία, Οφιοαπώθηση, Μικροβιακή απολύμανση όλων των W.C. και Απεντομώσεις 

- Απολυμάνσεις σε κτίρια και χώρους του Πανεπιστημίου Πατρών στις πόλεις  Αγρίνιο, Μεσολόγγι, Πύργο και Αμαλιάδα 

διάρκειας δύο (2) ετών με δικαίωμα προαίρεσης ένα (1) έτος» στον οικονομικό φορέα ΑΤΤΙΚΑ ΚΤΙΡΙΑ - ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Ε.Π.Ε, ο οποίος προσέφερε την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής όπως  

περιγράφεται στον παρακάτω Πίνακα:  

 

 

Α/Α 
Πόλη εγκαταστάσεων 

Πανεπιστημίου Πατρών 

Τιμή αναδόχου, ανά πόλη, 

περιοχή για 2 έτη 
Ανάδοχος 

4. Αγρίνιο 780,00 € 
ΑΤΤΙΚΑ ΚΤΙΡΙΑ - ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Ε.Π.Ε 

5. Αμαλιάδα 1.590,00 € 
ΑΤΤΙΚΑ ΚΤΙΡΙΑ - ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Ε.Π.Ε 

6. Πύργος 900,00 € 
ΑΤΤΙΚΑ ΚΤΙΡΙΑ - ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Ε.Π.Ε 

7. Μεσολόγγι 2.390,00 € 
ΑΤΤΙΚΑ ΚΤΙΡΙΑ - ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Ε.Π.Ε 

  ΣΥΛΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 5.660,00 €   

  Φ.Π.Α (24%) 1.358,40 €   

  ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ 7.018,40€    

 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

       
                                                                                                         Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 

 

                                          

                                                                                                ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση:  

-  Γραμματεία  Πρυτανείας  

-  Διεύθυνση Εκτέλεσης και Συντήρησης Έργων 

 



ΑΔΑ: ΨΛΤ2469Β7Θ-ΑΚΙ


		2020-10-23T12:49:21+0300
	Christos Bouras


		2020-11-04T13:22:11+0200
	Athens




